
PŘEHLED USNESENÍ 
90. schůze Rady města  

konané dne 9.4.2014 

 

1430/90/RM/2014 Stažení Konceptu Konverze bývalého vojenského cvičiště Rochus z 
Regionálního operačního programu Střední Morava  

I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

stažení Konceptu Konverze bývalého vojenského cvičiště Rochus z Regionálního operačního 
programu Střední Morava, oblast podpory 2.2.9 Integrované plány rozvoje města nad 5000 
obyvatel. 

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1431/90/RM/2014 Nepeněžitý vklad vodohospodářské infrastruktury města do společnosti 
SVK, a.s.  
I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

nepeněžitý vklad majetku města Uherské Hradiště v hodnotě  43 675 000,00 Kč do 
společnosti Slovácké vodárny a kanalizace, a.s., IČ 49453866, se sídlem Uherské Hradiště, Za 
Olšávkou 290, PSČ 686 01 s podmínkou, že přijetí navrhovaného vkladu města Uherské 
Hradiště bude schváleno na valné hromadě společnosti Slovácké vodárny a kanalizace, a.s.  
dne 17. 6. 2014 a že smlouvy se specifikací převáděného majetku schválí Zastupitelstvo města 
Uherské Hradiště. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1432/90/RM/2014 Vyhodnocení záměru města  
I. uděluje 

1. souhlas s technickým zhodnocením a odepisováním majetku stavebních úprav budovaných 
dle Projektové dokumentace "Stavební úpravy MSRA UH pro účely ME U21 v roce 2015", 
občanskému sdružení FC Slovácko o.s., Stonky 635, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 227 61 209, 
a to na základě Nájemní smlouvy č. 2011/1110/OŠS uzavřené dne 28.12.2011 mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a 
občanským sdružením FC Slovácko o.s., Stonky 635, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 227 
61 209 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 
 



1433/90/RM/2014 Dotace z rozpočtu města Uherské Hradiště 2014  
I. doporučuje zastupitelstvu města neschválit 
1. poskytnutí příspěvku na humanitární aktivity v souvislosti s aktuální situací na Ukrajině dle 
výzvy Petra Gazdíka ze dne 21.2.2014. 
II. doporu čuje zastupitelstvu města neschválit 
1. poskytnutí příspěvku Uherskohradišťské nemocnici a.s., Purkyňova 365, Uherské Hradiště 
dle výzvy zastupitelstva obce Košíky ze dne 21.3.2014. 
III. doporu čuje zastupitelstvu města 

1. uložit starostovi města jednat s ředitelem Uherskohradišťské nemocnice a.s. o jiné formě 
podpory. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1434/90/RM/2014 Rozpočtové opatření města č. 03/2014 a 04/2014  
I. ruší 

část usnesení č.1409/89/RM/2014 ze dne 25.3.2014, a to v bodě V., položka 6, ve znění "Rada 
města doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy s FC Slovácko o.s., IČO 
22761209, Uherské Hradiště, Stonky 635, na poskytnutí investiční dotace ve výši 5 504 400,- 
Kč, účelově určené na úhradu nákladů spojených s rekonstrukcí Městského fotbalového 
stadionu Miroslava Valenty z důvodu pořádání Mistrovství Evropy hráčů do 21 let. 
Prostředky budou poskytnuty za dodržení podmínek vzorové smlouvy pro poskytnutí dotací, 
platné pro rok 2014." 

II. doporu čuje zastupitelstvu města 

schválit uzavření smlouvy s FC Slovácko o.s., IČO 22761209, Uherské Hradiště, Stonky 635, 
na poskytnutí investiční dotace ve výši 5 004 400,- Kč, účelově určené na úhradu nákladů 
spojených s rekonstrukcí Městského fotbalového stadionu Miroslava Valenty z důvodu 
pořádání Mistrovství Evropy hráčů do 21 let. Prostředky budou poskytnuty za dodržení 
podmínek vzorové smlouvy pro poskytnutí dotací, platné pro rok 2014. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1435/90/RM/2014 Změna smluvních vztahů v souvislosti s pořádáním ME do 21 let v r. 2015 
v Uherském Hradišti  
I. schvaluje 

ukončení Smlouvy s hostitelským městem o finálové soutěži UEFA UNDER - 21 
CHAMPIONSHIP 2013/2015 uzavřené dne 16.11.2012 mezi FOTBALOVOU ASOCIACÍ 
ČESKÉ REPUBLIKY, Diskařská 2431/4, Praha 6 a MĚSTEM UHERSKÉ 
HRADIŠTĚ,  Masarykovo nám. 19,  Uherské Hradiště, dohodou dle přílohy č. 4., s tím, že 
bude nahrazena novým smluvním vztahem schváleným zastupitelstvem města. 

II. doporu čuje zastupitelstvu města schválit 

uzavření Smlouvy s hostitelským městem o finálové soutěži UEFA UNDER - 21 
CHAMPIONSHIP 2013/2015 mezi FOTBALOVOU ASOCIACÍ ČESKÉ REPUBLIKY, IČ 



004 06 741, Diskařská 2431/4, Praha 6 a MĚSTEM UHERSKÉ HRADIŠTĚ, IČ 002 91 
471, Masarykovo nám. 19,  Uherské Hradiště, dle přílohy č. 3. 

III. doporu čuje zastupitelstvu města schválit 
1. ukončení Smlouvy o poskytnutí stadionu pro závěrečný turnaj  Mistrovství Evropy hráčů 
do 21 let pořádané UEFA v letech 2013/2015 uzavřené dne 12.12.2012 mezi FOTBALOVOU 
ASOCIACÍ ČESKÉ REPUBLIKY, IČ 004 06 741, sídlem Diskařská 2431/4, 160 17 Praha, 
MĚSTEM UHERSKÉ HRADIŠTĚ, IČ 002 91 471, sídlem Masarykovo nám. 19,  Uherské 
Hradiště a 1. FC SLOVÁCKO, a.s., IČ 255 97 493,  sídlem Stonky 566,  Uherské Hradiště, 
dohodou dle přílohy č. 7. 
2. uzavření Smlouvy o poskytnutí stadionu pro závěrečný turnaj  Mistrovství Evropy hráčů do 
21 let pořádané UEFA v letech 2013/2015, mezi FOTBALOVOU ASOCIACÍ ČESKÉ 
REPUBLIKY, IČ 004 06 741, sídlem Diskařská 2431/4, 160 17 Praha, MĚSTEM UHERSKÉ 
HRADIŠTĚ, IČ 002 91 471, sídlem Masarykovo nám. 19,  Uherské Hradiště a FC Slovácko 
o.s., IČ 227 61 209,  sídlem Stonky 635,  Uherské Hradiště, dle přílohy č. 6. 
 
IV. doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. ukončení dohody ze dne 12.12.2012 týkající se nákladů spojených s úpravami stadionu 
provedenými z důvodu, aby splňoval podmínky při pořádání Mistrovství Evropy hráčů do 21 
let pořádaného UEFA v letech 2013/2015, mezi městem Uherské Hradiště, sídlem 
Masarykovo nám. 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471  a  1. FC SLOVÁCKO, a.s., 
sídlem Stonky 566, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 97 493, dohodou dle přílohy č. 10. 
2. ukončení dohody ze dne 12.12.2012 týkající se provozních závazků při pořádání 
Mistrovství Evropy hráčů do 21 let pořádaného UEFA v letech 2013/2015, mezi městem 
Uherské Hradiště, sídlem Masarykovo nám. 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471  a  1. 
FC SLOVÁCKO, a.s., sídlem Stonky 566, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 97 493, dohodou 
dle přílohy č. 11. 
V. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

uzavření dohody týkající se provozních závazků a nákladů spojených s úpravami stadionu 
provedenými z důvodu, aby splňoval podmínky při pořádání Mistrovství Evropy hráčů do 21 
let pořádaného UEFA v letech 2013/2015, mezi městem Uherské Hradiště, sídlem 
Masarykovo nám. 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471  a  spolkem FC Slovácko o.s., 
sídlem Stonky 635, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 227 61 209, dle přílohy č. 12. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1436/90/RM/2014 Akce programu regenerace  
I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

využití státní finanční podpory ve výši 1 255 000 Kč na obnovu kulturních památek v roce 
2014 v rámci Programu regenerace městských památkových rezervací a městských 
památkových zón  takto: 

1. na restaurování kamenných prvků fasády kaple sv. Šebestiána, Palackého náměstí, k. ú. 
Uherské Hradiště ve výši 98 000 Kč z Programu regenerace MPR a MPZ 
2. na stavební obnovu a restaurování fasády domu č. p. 293, Palackého náměstí, k. ú. Uherské 
Hradiště ve výši 1 157 000 Kč z Programu regenerace MPR a MPZ, z toho 745 000 Kč na 
restaurování. 
 



 
II. doporu čuje zastupitelstvu města neschválit 

poskytnutí finanční podpory v roce 2014 v rámci Programu regenerace městských 
památkových rezervací  a městských památkových zón  na obnovu kulturní památky kostela 
Zvěstování Panny Marie v k. ú. Uherské Hradiště - 3. etapu restaurování vitrážových oken. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1437/90/RM/2014 Souhlas s použitím historického znaku města - 1. Velikonoční koncert pro 
nemocné děti  
I. souhlasí 

s použitím historického znaku města na propagačních materiálech 1. Velikonočního koncertu 
pro nemocné děti, který pořádá Nadační fond dětské onkologie KRTEK, Černopolní 9, 613 
00,  Brno,  v rozsahu dle žádosti a za podmínky dodržení obecně závazné vyhlášky č. 10/2004 
O užívání symbolů města Uherské Hradiště. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 


